دنیا میں ایک نئی آریہ دنیا نے اس کا قبول نہ کیا لیکن اسے قبول کر گیا اور پڑ سے زور اور حملوں سے اس کی سچائی ظاہر کر دیگا (الماس)

پہنچا پہنچا ایک بے باک رسالت آ رہی ہے

# الفضل

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤ گا۔ (الماس)

جلد ۵ نومبر ۱۹۱۸ء شنبہ ۳۰ محرم ۱۳۳۷ھ ہجری نمبر ۳

## اخبار احمدیہ

## مدیر احمدیہ ورہانی سکول کے طلباء کے طلاع

## المنیہ

**ولایت کا خط**
کری جناب قاضی عبدالرحمن صاحب
بی۔ اے۔ بی۔ ٹی۔ اپنے تازہ خط میں
تحریر فرماتے ہیں۔ مقام مارہند سے دو شخصوں کی ہجرت کا نام
مفتی صاحب کی معرفت بھیجا گیا ہے۔ اس کے بعد پڑھ
حسب ذیل ہے۔